
Mieszkanie wynajem Warszawa Żoliborz Stary Żoliborz Gda

516 000 552
Gdańska
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł2,700.00    Size: 83 m²

2 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Schools:  Distance to school: 500,00 m

Property Description
Słoneczne przestronne mieszkanie położone w zadbanej przedwojennej kamienicy na Żoliborzu.
Ogrodzony teren osiedla na którym po zmierzchu zamykane są bramy. Wejście na klatkę
schodową zabezpieczone drzwiami z domofonem. Mieszkanie znajduje się na najwyższym pietrze
nad nim jest strych. Jest ono jedyne na piętrze. Do poszczególnych pomieszczeń wchodzi się z
przestronnego przedpokoju połączonego z otwartą, widną kuchnią wyposażoną w zmywarkę i
lodówkę, przylega do niej niewielka spiżarnia. Na wprost wejścia jest mały korytarzyk z którego
wchodzi się do widnej łazienki, wyposażonej w wannę i oddzielnego wc. Na lewo od wejścia do
mieszkania znajduje się pokój dzienny z którego wyjść można na balkon, jak również przejść do
sypialni. Kolejny pokój może być zarówno gabinetem, sypialnią, jak i pokojem dziecięcym, który
gdy dziecko jest jeszcze małe może być nadzorowane przez specjalne małe drzwi, łączące go z
sypialnią rodziców. w mieszkaniu rozprowadzona sieć komputerowa. Jest możliwość podłączenia
zarówno Cyfry + i Aster. Telefon stacjonarny zawieszony jest możliwość uruchomienia usługi. W
okolicy trzy piętrowe budynki poprzedzielane zielonymi podwórkami. Lokalizacja świetnie
skomunikowana, do stacji metra Marymont 50 metrów, pod domem przystanki linii autobusowych
i tramwajowych, łączących zarówno z Al. Jana Pawła II jak i ul. Marszałkowską. Blisko Zjazdy na
trasę AK i Wisłostradę. W okolicy tereny rekreacyjne. Po drugiej stronie ulicy Park Kaskada,
Kilkaset metrów w stronę Wisły Kępa Potocka, jedno z ulubionych miejsc wypoczynku
Warszawiaków. Kompleksowe zaplecze edukacyjne, nowoczesne przedszkole po drugiej stronie
ulicy, kilka szkół podstawowych w promieniu kilometra, gimnazja i licea znajdują na bielańskiej
części Marymontu. Zaplecze Usługowo Handlowe. Hala Marymoncka wraz z pawilonami oddalona
o 200m. Sklep spożywczy i apteka w budynku. Do Arkadii trzy przystanki tramwajowe.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo: 1906
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